[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«28» мая   2019г.                                                                                             № 24/01-07
 О  проекте  внесении изменений  и дополнений в Устав

муниципального образования

«Новодевяткинское сельское поселение»
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

   В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, статьями  38 , 39 Устава МО «Новодевяткинское сельское поселение», в целях приведения отдельных положений Устава муниципального образования,   утвержденного  решением   совета  депутатов муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение» 20.02.2018г. № 17/01-07  ( зарегистрирован Главным управлением  Министерства юстиции  РФ  по  Ленинградской области   25.04.2018г.,  государственный регистрационный номер № RU475043082018001),  в соответствие с изменениями действующего законодательства Российской Федерации, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1.  Одобрить  проект внесения   изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области,  утвержденный   решением   совета  депутатов муниципального образования « Новодевяткинское сельское поселение» 20.02.2018г. № 17/01-07    согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Утвердить порядок  учета предложений  жителей МО «Новодевяткинское сельское поселение» по проекту внесения изменений и дополнений  в  Устав муниципального образования   согласно приложению № 2  к настоящему решению.

3.Провести публичные слушания  по проекту внесения  изменений в Устав муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района  Ленинградской области.
4.Главе муниципального образования  Майорову Д.А.  в соответствии с действующим  законодательством  своим постановлением  определить дату и место проведения публичных слушаний, орган местного самоуправления , на который  возлагается обязанность по организации и проведению публичных слушаний.

5. Опубликовать настоящее решение   в газете «Вести» и разместить   на официальном сайте МО «Новодевяткинское  сельское поселение» в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянно действующую  комиссию совета депутатов по имущественным вопросам,  правовому регулированию и взаимодействию с правоохранительными органами.

Глава муниципального образования                                                                Д.А.Майоров